关于云南省2012届高职高专毕业生就业“双向选择”
洽谈会的邀请函
有关用人单位，各高校、中职学校：

为贯彻落实国家和云南省关于做好大中专毕业生就业指导与服务工作的相关文件精神，切实做好2012年我省高职高专类毕业生就业工作，为用人单位和毕业生搭建“方便、快捷、高效”的“双向选择”平台，省教育厅大中专毕业生就业服务中心与云南国土资源职业学院定于2011年10月28日举办“云南省2012届高职高专类毕业生就业双向选择洽谈会暨云南国土资源职业学院校园大型招聘会”，现将有关事项函告如下：
一、举办单位

主办单位：云南省大中专毕业生就业服务中心
承办单位：云南国土资源职业学院、昆明经济技术开发区管委会
联办单位：全省高职高专类学校

二、洽谈会时间及地点

时    间：2011年10月28日（星期五），上午8：00-17：00
地    点：云南国土资源职业学院校园内（昆明经济技术开发区经牛路2号）
三、参会及报名方式
1、请参会单位于2011年10月24日以前，通过传真、信函或邮件等方式报名，并及时将参会回执表反馈到云南国土资源职业学院招生就业处，以便统一安排展位。

2、请参会单位于参会前将单位介绍信或营业执照副本（资质证明），传真至云南国土资源职业学院招生就业处。

3、请参会单位认真做好会前准备工作，精心制作好宣传材料和专栏（牌），由学院统一安排展位及就餐，参会单位不需交纳展位费。需住宿的参会单位请提前与云南国土资源职业学院招生就业处联系，住宿费自理。

四、其它事项

1、参会单位请于2011年10月28日上午8：20现场报到，并领取参会相关材料。

2、公交线路：市内乘107、A 8、C12路公交车在经牛路口站下车即到；乘188、164、11、A3路公交车在昌宏路口站下车，右转前行500米即到。

五、联系方式
云南省大中专毕业生就业服务中心
联 系 人：马雪强、张鹏
电    话：0871-5122527、5121759
QQ：317178410，270669444
云南省大中专毕业生就业服务中心          云南国土资源职业学院

二○一一年十月十日

附件：参会回执表
附件：
参  会  回  执  表
填表日期：      年     月    日

	单位名称：                            单位性质：

通讯地址：                            邮政编码：
参会人1：                        联系方式：
参会人2：                        联系方式：
电子邮箱：

招聘岗位及人数：

专业要求：